Contratação da prestação de serviços 

comuns, com natureza de apoio administrativo (CATSER 5380), acessórios às atividades de preparação e realização das 

Eleições Municipais de 2022 no Estado do Rio Grande do Norte, mediante alocação de postos de trabalho (371 – trezentos 
e setenta e um), para atuação nas Zonas Eleitorais, na Seção de Urna Eletrônica, na Seção de Sistemas Eleitorais e Apoio às 

Eleições e na Seção de Desenvolvimento de Sistemas do TRE/RN. 
PREVISÃO - DATA LIMITE (para início da prestação do serviço ou recebimento do material: